
                                                         Uchwała nr XXIV/137/2016 

                                             Rady Gminy Sitno z dnia 28 czerwca 2016 roku 

                                         w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r.poz.446), oraz art.89 ust.1 pkt3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.poz.885, z późn.zm.)                                                     

Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

 

                                                                   §1     

                                                                                                                                                          

1.Postanawia się zaciągnąć kredyt  długoterminowy w kwocie 481.891,00 zł.                             

(słownie:  czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt jeden)                                 

z przeznaczeniem na : 

  a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 171.891,00 zł, 

  b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 

310.000,00 zł. 

                                                                   §2                                                                                                                                                     

Spłata kredytu nastąpi w latach 2019-2026 z dochodów własnych budżetu gminy.  

 

                                                                  §3                                                                                                                                          

Upoważnia się Wójta Gminy Sitno do zawarcia umowy kredytowej oraz zabezpieczenia 

terminowej spłaty kredytu  określonego w §1 kredytu w formie weksla własnego in blanco 

wraz z deklaracja wekslową. 

                                                                  §4                                                                                                                                         

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

                                                                  §5       

                                                                                                                                                       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


